
EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : FZ Führzüge lklas s e Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 1 TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 1 WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 1-3 A TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 1-3 A WHS Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

7
5

Black Pearl Lady Gona1 63 Schirrmeister, Anna Len 30089 28535SA/AN
Jac Tuk Andaure2 15 Bremmel, Luina 90008 26940X

Nobody Joe3 11 Köhler, Melanie 90006 90004
Jamila4 4 Hars, Leon Alexander 30090 90001SA/AN

Gordon's Amber Sunshine5 57 Herrmann, Jana 90029 20989

4
4

Jac Andaure1 24 Lachmann, Josephin 23359 23793 4 72SA/AN
Blue Eyed CD2 8 Köhler, Nadja 25991 25498 3 68,5SA/AN

SACHS

Paul O Tari Andaure2 65 Köhler, Paula 25933 24145 3 68,5SA/AN

TW Coffy Mountain Man4 34 Ziegler, Jessica 23188 27320 1 64,5SA/AN

4

4

Blue Eyed CD1 8 Köhler, Nadja 25991 25498 4SA/AN
SACHS

TW Coffy Mountain Man2 34 Ziegler, Jessica 23188 27320 3SA/AN

Royal Boomerjac3 25 Lachmann, Josephin 23359 29585 2SA/AN

9

5

Red Dun1 41 Brich, Michelle 26067 26233 5 68,5SA/AN
Godon2 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 4 65,5SA/AN

San Gold Pine3 71 Rongelraths, Andrea 20187 29023 3 63SA/AN
TW Coffy Mountain Man4 34 Ziegler, Jessica 23188 27320 2 62,5SA/AN

Solano N Deck5 49 Wilke, Heiko 14634 27839 1 61SA/AN

8

5

Jac Andaure1 24 Lachmann, Josephin 23359 23793 5 38,5SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : LK 1-3 B TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Lk 1-3 RN Reining Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 1-3 WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 1/2 RN Reining Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Godon2 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 4 37SA/AN
TW Coffy Mountain Man3 34 Ziegler, Jessica 23188 27320 3 36SA/AN

Slide Me To Hanka4 53 Gößmann, Julia 21623 23758 2 35,5SA/AN
Red Dun5 41 Brich, Michelle 26067 26233 1 35SA/AN

4
4

Blue Eyed CD1 8 Köhler, Nadja 25991 25498 4 68SA/AN
SACHS

Paul O Tari Andaure2 65 Köhler, Paula 25933 24145 3 67,5SA/AN

6
5

CM Princess Train1 16 Köhler, Paula 25933 26837 5 66SA/AN
Godon2 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 4 65SA/AN

Red Dun3 41 Brich, Michelle 26067 26233 3 62SA/AN
Sonny Girl Dee Bar4 50 Kegel, Britt 21024 31606 2 59,5SA/AN

Slide Me To Hanka4 53 Gößmann, Julia 21623 23758 2 59,5SA/AN

8

5

Godon1 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 5SA/AN

Solano N Deck2 49 Wilke, Heiko 14634 27839 4SA/AN
Rusty Roses3 27 Rongelraths, Andrea 20187 26396 3SA/AN

Spirit On Top4 17 Köhler, Paula 25933 22649 2SA/AN
Red Dun5 41 Brich, Michelle 26067 26233 1SA/AN

4

4

AR Glo Chicks Pepper1 62 Rongelraths, Andrea 20187 19648 4 67SA/AN

Godon2 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 3 63,5SA/AN
CM Princess Train3 16 Köhler, Paula 25933 26837 2 61,5SA/AN

Slide Me To Hanka4 53 Gößmann, Julia 21623 23758 1 60SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : LK 1/2 SSH Showmans hip at Halter Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 1/2 WHS Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 2 TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 2 WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 3-5 H&DTH Hors e  & Dog Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

4
4

Slide Me To Hanka1 53 Gößmann, Julia 21623 23758 4 81,5SA/AN
CM Princess Train2 16 Köhler, Paula 25933 26837 3 76,5SA/AN

7
5

Blue Eyed CD1 8 Köhler, Nadja 25991 25498 5 41,5SA/AN
SACHS

Solano N Deck2 23 Hars, Melanie 15282 27839 4 41SA/AN

Godon3 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 3 40,5SA/AN
Spirit On Top4 17 Köhler, Paula 25933 22649 2 39SA/AN

TW Coffy Mountain Man5 34 Ziegler, Jessica 23188 27320 1 38SA/AN

6

5

Rusty Roses1 27 Rongelraths, Andrea 20187 26396 5 69SA/AN

Godon2 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 4 68,5SA/AN
San Gold Pine3 71 Rongelraths, Andrea 20187 29023 3 67,5SA/AN

Slide Me To Hanka4 53 Gößmann, Julia 21623 23758 2 67SA/AN

4

4

Godon1 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 4SA/AN
ROCKET AROUND TOTEM2 72 Rongelraths, Andrea 20187 90014 3SA/AN

Slide Me To Hanka3 53 Gößmann, Julia 21623 23758 2SA/AN

1

Play My Music1 32 Haack, Martina 90017 27614 130,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : LK 3A RN Reining Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 3A SSH Showmans hip at Halter Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 3A TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 3A WHS Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 3A WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

4
4

Red Dun1 41 Brich, Michelle 26067 26233 4 62SA/AN
Sonny Girl Dee Bar2 50 Kegel, Britt 21024 31606 3 58,5SA/AN

Sam3 55 Libuschewski, Kerstin 25533 31361 2 56,5SACHS

4
4

Shila1 59 Kunze, Karolin 19183 19235 4 76SA/AN
Black Pearl Lady Gona2 64 Rinkowski, Mareike 26951 28535 3 72,5SA/AN

6

5

Red Dun1 41 Brich, Michelle 26067 26233 5 66,5SA/AN
Sam2 55 Libuschewski, Kerstin 25533 31361 4 65SACHS

Shila2 59 Kunze, Karolin 19183 19235 4 65SA/AN
Sonny Girl Dee Bar4 50 Kegel, Britt 21024 31606 2 58SA/AN

Solano N Deck5 49 Wilke, Heiko 14634 27839 1 57SA/AN

4

4

Red Dun1 41 Brich, Michelle 26067 26233 4 36,5SA/AN
Shila2 59 Kunze, Karolin 19183 19235 3 36SA/AN

Black Pearl Lady Gona3 64 Rinkowski, Mareike 26951 28535 2 33SA/AN

5

5

Solano N Deck1 49 Wilke, Heiko 14634 27839 5SA/AN

Red Dun2 41 Brich, Michelle 26067 26233 4SA/AN
Colonel Max Power3 73 Kunert, Elena 23608 90020 3SACHS
Shila4 59 Kunze, Karolin 19183 19235 2SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : LK 4 RN Reining Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 4 SSH Showmans hip at Halter Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 4A TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 4A WHS Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 4A WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

6
5

Heza's Boy1 2 Schäfer, Frank-Julius 26410 24037 5 65,5SA/AN
Jac Andaure2 66 Wildenhain, Leonie Isab 29997 23793 4 64SA/AN

4
4

TD Kings Cool Man1 44 Siebert, Josephin 90022 31228 4 72
Rusty Roses2 45 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 3 71,5SA/AN
Barneys Miss Royal3 14 Steidl, Maria 27193 30844 2 51,5SACHS

5

5

Docs Magic Raven1 3 Thamm, Claudia 28265 29106 5 65,5SA/AN
Tolkin2 12 Lehmann, Edda 29914 26400 4 63SA/AN

4

4

Tolkin1 12 Lehmann, Edda 29914 26400 4 35SA/AN

Docs Magic Raven2 3 Thamm, Claudia 28265 29106 3 33SA/AN

5

5

Jac Tuk Andaure1 22 Hantke, Peggy 26540 26940 5XSACHS

Barneys Miss Royal2 14 Steidl, Maria 27193 30844 4SACHS
Tolkin3 12 Lehmann, Edda 29914 26400 3SA/AN

Docs Magic Raven4 3 Thamm, Claudia 28265 29106 2SA/AN
Apollo5 40 Janssen, Beate 24249 26637 1SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : LK 4B TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 4B WHS Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 4B WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 5 SSH Showmans hip at Halter Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 5A TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

5
5

Rusty Roses1 45 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 5 66SA/AN
Heza's Boy2 2 Schäfer, Frank-Julius 26410 24037 4 62SA/AN

TD Kings Cool Man3 44 Siebert, Josephin 90022 31228 3 59,5
Jac Andaure4 66 Wildenhain, Leonie Isab 29997 23793 2 58,5SA/AN

Sam5 54 Libuschewski, Tobias 29855 31361 1 54,5SACHS

5
5

TD Kings Cool Man1 44 Siebert, Josephin 90022 31228 5 35,5
Rusty Roses2 45 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 4 35SA/AN

Heza's Boy3 2 Schäfer, Frank-Julius 26410 24037 3 34,5SA/AN
Sam4 20 Hoffmann, Giuliana 29883 31361 2 34SACHS

Lucky The Refractory5 33 Lehnert, Nick 29073 30143 1 33SACHS

5

5

Sam1 20 Hoffmann, Giuliana 29883 31361 5SACHS

Rusty Roses2 45 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 4SA/AN
TD Kings Cool Man3 44 Siebert, Josephin 90022 31228 3

Lucky The Refractory4 33 Lehnert, Nick 29073 30143 2SACHS
Heza's Boy5 2 Schäfer, Frank-Julius 26410 24037 1SA/AN

7

5

San Gold Pine1 29 Hamm, Stefanie 90014 29023 5 71

Celone Max Power2 13 Wermann, Leonie 90007 90005 4 70,5
Annabelle3 43 Napp, Jessica 90021 90012 3 70

Chic Hangten Harry4 19 Tamme, Carolin 90010 26939 2 67X
RM Pretty Littlelady5 36 Kasten, Claudia 90019 90011 1 60,5

8

5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : LK 5A WHS Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 5A WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 5B TH Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : LK 5B WHS Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Play My Music1 32 Haack, Martina 90017 27614 5 69,5
Jack2 68 Nitze, Beatrice 90034 90016 4 67,5

Heidi3 26 Olm, Ulrike 90012 90008 3 66,5
Annabelle4 43 Napp, Jessica 90021 90012 2 66

San Gold Pine5 29 Hamm, Stefanie 90014 29023 1 64

8
5

Jack1 68 Nitze, Beatrice 90034 90016 5 36,5

Play My Music2 32 Haack, Martina 90017 27614 4 36
San Gold Pine3 29 Hamm, Stefanie 90014 29023 3 35,5

Annabelle4 43 Napp, Jessica 90021 90012 2 32,5
Heidi5 26 Olm, Ulrike 90012 90008 1 30,5

8
5

San Gold Pine1 29 Hamm, Stefanie 90014 29023 5

Play My Music2 32 Haack, Martina 90017 27614 4
Jack3 68 Nitze, Beatrice 90034 90016 3

Lady Check Mount4 6 Böhlert, Jutta 90002 90002 2
Heidi5 26 Olm, Ulrike 90012 90008 1

4

4

Nobody Joe1 30 Pujock, Florian 90015 90004 4 68,5
AR Glo Chicks Pepper2 10 Heyer, Helene 90005 19648 3 65,5
Carlo3 9 Heyer, Hanna 90004 90003 2 62

6

5

AR Glo Chicks Pepper1 10 Heyer, Helene 90005 19648 5 35
Celone Max Power2 13 Wermann, Leonie 90007 90005 4 34,5

Carlo3 9 Heyer, Hanna 90004 90003 3 34



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : LK 5B WPL Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Sonderprüfun Trail only for men Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Sonderprüfun Wes tern Pleas ure  only for men Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Sonderprüfun SRN Show Reining Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Sonderprüfun JRTH Jackpot Ranch Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

7
5

AR Glo Chicks Pepper1 10 Heyer, Helene 90005 19648 5
Carlo2 9 Heyer, Hanna 90004 90003 4

Celone Max Power3 13 Wermann, Leonie 90007 90005 3
Doc Chex Rio Andaure4 21 Lüdecke, Tanja 90011 90007 2

Nobody Joe5 30 Pujock, Florian 90015 90004 1

5
5

Rusty Roses1 67 Wildenhain, Martin 90033 26396 68
Play My Music2 28 Ganzer, Michael 90013 27614 62

SONNY GIRL DEE BAR3 18 Kegel, Fred 90009 90006 61,5
Hobbit4 69 Meusel, Frank 90035 90018 56

CHOCOLATE ANDAURE5 52 Tobis, Mario 90027 90015 34

5

5

Play My Music1 28 Ganzer, Michael 90013 27614

Rusty Roses2 67 Wildenhain, Martin 90033 26396
Hollywood Son Skip3 77 Tobis, Mario 90027 90023

Hobbit4 69 Meusel, Frank 90035 90018
SONNY GIRL DEE BAR5 18 Kegel, Fred 90009 90006

6

5

CM Princess Train1 16 Köhler, Paula 25933 26837 70SA/AN

AR Glo Chicks Pepper2 62 Rongelraths, Andrea 20187 19648 66,5SA/AN
Sonny Girl Dee Bar3 50 Kegel, Britt 21024 31606 63,5SA/AN

Godon4 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 63SA/AN
TD Kings Cool Man5 44 Siebert, Josephin 90022 31228 61,5

7

5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : Sonderprüfun SSH only for men Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Sonderprüfun WHS only for men Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Walk Trott We Walk Trott Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Jac Andaure1 24 Lachmann, Josephin 23359 23793 68,5SA/AN
Slide Me To Hanka2 53 Gößmann, Julia 21623 23758 59,5SA/AN

Godon3 38 Wernicke, Natalie 26911 27678 58,5SA/AN
Play My Music4 32 Haack, Martina 90017 27614 56,5

Nobody Joe5 78 Liebe, Anja 90037 90004 52,5

5
5

CHOCOLATE ANDAURE1 52 Tobis, Mario 90027 90015 76,5

SONNY GIRL DEE BAR2 18 Kegel, Fred 90009 90006 76
Rusty Roses2 67 Wildenhain, Martin 90033 26396 76

Play My Music4 28 Ganzer, Michael 90013 27614 74,5
Hobbit5 69 Meusel, Frank 90035 90018 73,5

5
5

SONNY GIRL DEE BAR1 18 Kegel, Fred 90009 90006 29,5

Play My Music2 28 Ganzer, Michael 90013 27614 29,5
Hobbit3 69 Meusel, Frank 90035 90018 28,5

Rusty Roses4 67 Wildenhain, Martin 90033 26396 28,5
Hollywood Son Skip5 77 Tobis, Mario 90027 90023 28

4

4

Jamila1 5 Hars, Luca Pascal 26873 90001 4 57SA/AN
Glenn Eagle2 31 Peters, Pauline 90016 90009 3 48,5

4

4

MG Smart Billy Smoke1 48 Heinze, Maria 90025 90013 4 69,5

Freckles Top Twist2 47 Wenzel, Cindy 90024 90017 3 67,5
Lafea3 35 Philippi, Jessika 90018 90010 2 65,5

4

4



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnis lis te : Walk Trott We Walk Trott Wes tern Hors emans hip Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Walk Trott We Walk Trott Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Ergebnis lis te : Walk Trott We Walk Trott Wes tern Pleas ure Anzahl Ne nnung e n:

Anz. Platz ie rung e n:

Platz
S tart-

Nr. Re ite r
Re ite r-

Nr. Pfe rd
Pfe rd-

Nr. Punkte

S po ns o re n

S c o reLV.
e in-
g e z .

Ric hter:

Land

Glenn Eagle1 31 Peters, Pauline 90016 90009 4 29,5
Jamila2 5 Hars, Luca Pascal 26873 90001 3 29SA/AN

4
4

Freckles Top Twist1 47 Wenzel, Cindy 90024 90017 4 33
Lafea2 35 Philippi, Jessika 90018 90010 3 32,5

MG Smart Billy Smoke3 48 Heinze, Maria 90025 90013 2 32,5
ROCKET AROUND TOTEM4 51 Tobis, Evelyn 90026 90014 1 31,5

4
4

Apollo1 56 Schmidt, Nina 90028 26637 4

Glenn Eagle2 31 Peters, Pauline 90016 90009 3
Jamila3 5 Hars, Luca Pascal 26873 90001 2SA/AN

4

4

ROCKET AROUND TOTEM1 51 Tobis, Evelyn 90026 90014 4
Lafea2 35 Philippi, Jessika 90018 90010 3

MG Smart Billy Smoke3 48 Heinze, Maria 90025 90013 2
Freckles Top Twist4 47 Wenzel, Cindy 90024 90017 1
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